
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐẮK LẮK 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Đắk Lắk, ngày         tháng 4 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Ban Tổ chức  

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ X (2024 – 2025) 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;  

Căn cứ Quyết định số 165/2006/QĐ-TTg ngày 14/7/2006 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật; 

Căn cứ Quyết định số 915/QĐ-UBND ngày 27/3/2024 của UBND tỉnh 

Đắk Lắk về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh, lần thứ X 

(2024 - 2025);  

Căn cứ Kế hoạch 5395/KH-UBND ngày 18/06/2021 của UBND tỉnh triển 

khai thực hiện Kế hoạch số 07-KH/TU ngày 23/12/2020 của Ban Thường vụ 

Tỉnh ủy về việc giao cho Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh chủ trì tổ 

chức các Hội thi Sáng tạo khoa học kỹ thuật; 

Căn cứ Quyết định số 35/2024/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của UBND 

tỉnh về việc ban hành Quy định về thành lập, tổ chức và hoạt động của tổ chức 

phối hợp liên ngành thuộc thẩm quyền quyết định của UBND tỉnh, Chủ tịch 

UBND tỉnh. 

Theo đề nghị của Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh tại Tờ 

trình số 79/TTr-LHH ngày 04/4/2025 về việc kiện toàn Ban Tổ chức Hội thi 

Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ X (2024 – 2025); ý kiến thẩm định của Giám đốc 

Sở Nội vụ tại Công văn số 492/SNV-TCCB ngày 05/3/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Kiện toàn Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ X 

(2024 - 2025), gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Tuấn Hà - Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh, làm 

Trưởng ban; 

2. Ông Nguyễn Đình Hiền - Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và 

Kỹ thuật tỉnh, làm Phó Trưởng ban Thường trực; 

3. Ông Nguyễn Xuân Thao - Phó Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa học và 

Kỹ thuật tỉnh, làm Phó Trưởng ban; 

4. Ông Phạm Gia Việt - Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh, 

làm Phó Trưởng ban; 



2 

* Các Uỷ viên:  

5. Ông Nguyễn Phú Lập - Phó Chủ tịch Liên đoàn lao động tỉnh; 

6. Ông Võ Văn Dũng - Phó Chủ tịch Hội nông dân tỉnh; 

7. Ông Đỗ Tường Hiệp - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo; 

8. Ông Nguyễn Văn Nhiệm - Phó Giám đốc Sở Công Thương; 

9. Bà Cao Như Khánh – Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

10. Ông Võ Tiến Tuấn Niê - Ủy viên Ban Chấp hành, Phó Trưởng Ban 

phụ trách Thanh thiếu nhi Trường học, Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng đội 

tỉnh -  Tỉnh đoàn TNCS Hồ Chí Minh; 

11. Ông Hoàng Văn Cương - Chánh Văn phòng, Liên hiệp các Hội Khoa 

học và Kỹ thuật tỉnh; 

12. Ông Đoàn Văn Thanh - Trưởng ban Thông tin phổ biến kiến thức và 

Hội viên, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; 

13. Bà Phạm Thị Trâm - Phó Trưởng ban Khoa học Công nghệ và tư vấn, 

phản biện, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh; 

14. Ông Lê Văn Dần - Trưởng ban Khoa học Công nghệ và Tư vấn phản 

biện, Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh, làm Thư ký. 

Điều 2: Ban Tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh có nhiệm vụ triển 

khai tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ X (2024 - 2025) công khai, 

minh bạch, lành mạnh, hiệu quả và đúng quy định hiện hành.  

Sau khi hoàn thành nhiệm vụ, Ban Tổ chức sẽ tự giải thể. 

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Liên hiệp các Hội Khoa 

học và Kỹ thuật tỉnh, Giám đốc các Sở: Khoa học và Công nghệ, Tài chính, 

Giáo dục và Đào tạo, Công Thương; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan 

và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định này thi hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:                                  
- Như Điều 3; 

- TT Tỉnh ủy (b/c); 

- TT HĐND tỉnh (b/c);           

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh; 

- CVP, các PCVP UBND tỉnh; 

- UBND các huyện, thị xã, thành phố; 

- Phòng KGVX; 

- Lưu: VT, NVKS (Hv 03b). 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Thiên Văn  

 


		2025-04-16T20:22:31+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T09:09:08+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T09:09:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-17T09:09:42+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




